MUNICÍPIO DE PLANALTO
CNPJir 76.460.526/0001-16

Praça são Francisco de Assis, 1583

Fone/Fax: (046) 3555-8100
PLANALTO^ V PARANÁ85750-000

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

CONVOCAÇÃO para AUDIÊNCIA PÚBLICA

LUIZ CARLOS BONI, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PLANALTO, Eslado

do Paraná, no uso de suas atribuições legais e em atendimento a Lei Complementar n°
141/2012,

CONVOCA

A população em geral para participar da audiência pública, referente ao segundo

quadrimestre de 2024, a realizar-se no dia 30 de setembro, do corrente ano, com início às
17:00 horas, na Câmara Municipal de Vereadores, com a finalidade de demonstrar e

avaliar o cumprimento das metas fiscais do fundo municipal de saúde e do plano
municipal de saúde do segundo quadrimestre relativo aos meses de maio, junho, julho e
agosto de 2024.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos dez dias do mês

de setembro do ano de dois mil e vinte e quatro.

9 ^\

í c.\
o r;.

LUIZ CARLOS BONI

J OI

PREFEITO